
※1 スモークを利用する場合は必ず煙探知機の停止 /復旧が必要です。 原則、 1ヶ月前までにご利用の有無をご連絡ください。 油性スモークは持ち込みでも使用できません。
※2 ステージ用の照明を使用し、30分以上の公演を開催する場合、 電気使用料が発生いたします。 

照明操作卓 DMX制御コントローラー Smart Fade 2496

照明

音響

LED PARライト AMERICAN DJ LED PAR18 TRI 18X / 18XS

PARライト
PAR64 (500w)

ピンスポット MATSUMURA MIP-6P (650w)

調光ユニット
ADJ DP-DMX20L

照明スタンド  (床置き用) K&M 17725

スタンド

※1 スモークマシン(水性) ※FLG5のみ使用可能 Antari Z-350 Fazer 

※1 ローフォグマシン  (水性) ※FLG5のみ使用可能 Antari ICE101

フォグリキッド【 Antari / FLG5 】 (水性)

フォグリキッド【 Antari / FLR5 】 (水性)

クランプハンガー

DMXケーブル

延長コード

PAR56 (300w)

機材名 型式

パワーアンプ LACOUSTICS-LA17a Power Amplifir

ミキサー USBオーディオ・インターフェース搭載 PEAVEY PV®□ 14 UDB

CDJ

スピーカー

Pioneea CDJ 350

classic PRO 10

classic PRO 12

各種ケーブル

ワイヤードハンドマイク

ワイヤード骸骨マイク

山台 1m × 1m (H：30cm×28 / 60cm×28)

パイプ椅子

パイプ椅子 小

丸椅子

桟敷用マット

幕類一式 【 大黒幕 / 袖幕 / パーテーション(4枚) 】

トランシーバー

木製椅子

長机

バレエバー

ゴミ袋70ℓ

※2 電気使用料

HALL備品【 山台 / 幕類 】を利用する際の設置・撤収費用

照明 / 音響のオペレート費用

1台

19台

8台

6台

1台

6台

4台

8本

1台

1台

30個

1式

1式

2台

1台

1台

3台

2台

1式

1本

1本

42台

116脚

59脚

68脚

21枚

1式

1式

10脚

14台

5セット

1枚

1公演

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

¥10,000

¥700

¥700

¥600

¥1,000

照明エフェクト AMERICAN DJ QUAD PHASE HP 2台 ¥1,000

¥1,000

¥3,000

¥3,000

無料

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥500

¥500

¥250

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥5,000

¥3,000

¥500

会場費に含む

¥500

¥500

1人

1人

¥10,000～

¥20,000～

1人 ¥20,000～

※1 煙探知機の停止 / 復旧 1回 ¥14,000

（2023年4月～ ¥3,000）

（2023年4月～ ¥15,000）

客席

その他

人件費

数量 金額(1台 / 1日)

イベント開催利用の場合の立会い人件費

DMXスプリッター ELATION DMX-Branch/4 1台 ¥2,000

ワイヤレスハンドマイク 1本 ¥1,000

プロジェクター EPSON EB-W05 1 台 ¥5,000

照明のプランを弊社で行う場合別途お見積もりが必要です。 お気軽にご相談ください。

THE HALL YOKOHAMA 機材リスト

調光ユニット(調光機能付き) LITEPUTER / DX-402A 1台 ¥2,000

2023.1.17更新

《諸注意》 工具・文具やテープ類の貸し出しは行なっておりません。

 THE HALL YOKOHAMAで公演を行う場合、リハーサル日に関しては【備品 / 機材】を0.5日分にてご使用いただけます。 【人件費 / ゴミ袋 / 煙探知機】は含まれません。
 無断での機材利用が発覚した場合は即時使用中止/公演中止とさせていただきます。



撮影機材セットA ¥8,200 ※照明をお客様自身で設置 / バラシを行うプランになります。

撮影機材セットB ¥35,300 ※最大3時間のご利用

2台LITEPUTER / DX-402A調光ユニット(調光機能付き)

照明

その他

2台

1式

1式

1台

1台

2台

1式

1式

2台

6台

6本

classic PRO 15

各種ケーブル

幕類一式 【大黒幕 / 袖幕 / パーテーション(4枚)】

スピーカー

Pioneea CDJ 350

classic PRO 10

ミキサー USBオーディオ・インターフェース搭載 PEAVEY PV®□ 14 UDB

CDJ

型式 数量

パワーアンプ LACOUSTICS-LA17a Power Amplifir

DMXケーブル

延長コード

機材名

PARライト PAR64 (500w)

スタンド

音響

¥700

金額(1台 / 1日)

¥2,000

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥5,000

※「照明 / 幕」の設営・バラしも時間に含まれます。
※別途スタジオ代が掛かります。

2台LITEPUTER / DX-402A調光ユニット(調光機能付き)照明

その他

2台

1式

1式

1台

1台

2台

1式

1式

2台

6台

6本

classic PRO 15

各種ケーブル

幕類一式 【大黒幕 / 袖幕 / パーテーション(4枚)】

スピーカー

Pioneea CDJ 350

classic PRO 10

ミキサー USBオーディオ・インターフェース搭載 PEAVEY PV®□ 14 UDB

CDJ

型式 数量

パワーアンプ LACOUSTICS-LA17a Power Amplifir

DMXケーブル

延長コード

機材名

PARライト PAR64 (500w)

スタンド

音響

¥700

金額(1台 / 1日)

¥2,000

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥5,000

※「照明 / 幕」の設営・バラしも時間に含まれます。
※別途スタジオ代が掛かります。
※LEDの色味は1色のみご選択いただけます。

3台LED PARライト AMERICAN DJ LED PAR18 TRI 18X / 18XS ¥700

1台照明操作卓 DMX制御コントローラー Smart Fade 2496 ¥10,000

1人HALL備品【幕類 / 照明機材】の設置費用 ¥10,000人件費



2台LITEPUTER / DX-402A調光ユニット(調光機能付き)
照明

その他

2台

1式

1式

1台

1台

2台

1式

1式

2台

6台

6本

classic PRO 15

各種ケーブル

幕類一式 【大黒幕 / 袖幕 / パーテーション(4枚)】

スピーカー

Pioneea CDJ 350

classic PRO 10

ミキサー USBオーディオ・インターフェース搭載 PEAVEY PV®□ 14 UDB

CDJ

型式 数量

パワーアンプ LACOUSTICS-LA17a Power Amplifir

DMXケーブル

延長コード

機材名

PARライト PAR64 (500w)

スタンド

音響

¥700

金額(1台 / 1日)

¥2,000

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥5,000

※「照明 / 幕」の設営・バラしも時間に含まれます。
※別途スタジオ代が掛かります。

撮影機材セットC ¥61,500

撮影機材セットD ¥78,500

9台LED PARライト AMERICAN DJ LED PAR18 TRI 18X / 18XS ¥700

1台照明操作卓 DMX制御コントローラー Smart Fade 2496 ¥10,000

1人HALL備品【幕類 / 照明機材】の設置 ¥10,000
人件費

2台照明エフェクト AMERICAN DJ QUAD PHASE HP ¥1,000

1人照明プラン / オペレート費用 ¥20,000

2台LITEPUTER / DX-402A調光ユニット(調光機能付き)

照明

その他

2台

1式

1式

1台

1台

2台

1式

1式

2台

6台

6本

classic PRO 15

各種ケーブル

幕類一式 【大黒幕 / 袖幕 / パーテーション(4枚)】

スピーカー

Pioneea CDJ 350

classic PRO 10

ミキサー USBオーディオ・インターフェース搭載 PEAVEY PV®□ 14 UDB

CDJ

型式 数量

パワーアンプ LACOUSTICS-LA17a Power Amplifir

DMXケーブル

延長コード

機材名

PARライト PAR64 (500w)

スタンド

音響

¥700

金額(1台 / 1日)

¥2,000

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

機材利用の場合無料

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

会場費に含む

¥5,000

※「照明 / 幕」の設営・バラしも時間に含まれます。
※別途スタジオ代が掛かります。

9台LED PARライト AMERICAN DJ LED PAR18 TRI 18X / 18XS ¥700

1台照明操作卓 DMX制御コントローラー Smart Fade 2496 ¥10,000

1人HALL備品【幕類 / 照明機材】の設置 ¥10,000

人件費

2台照明エフェクト AMERICAN DJ QUAD PHASE HP ¥1,000

1人照明プラン / オペレート費用 ¥20,000

1回煙探知機停止 / 復旧費用 ¥14,000

1台スモークマシン(水性) ¥3,000LITEPUTER / DX-402A


